Юрьевский сельский Совет депутатов
Боготольского района

                                                                   РЕШЕНИЕ

   23.11.2010г.

                                   №  6-19
О внесении изменений  в Решение

№  5-22 от 15.08.2005г. «О  налоге

на имущество физических лиц»

           На основании положений Федерального Закона №229-ФЗ от 27.07.2010г.  «О внесении изменений в часть первую, вторую Налогового кодекса Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов Российской Федерации в связи с урегулированием  задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»   Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Юрьевского Совета депутатов от 15.08.2005г.  № 5-22 от 15.08.2005г. «О  налоге на имущество физических лиц»
следующие изменения:

1.1. подпункт 2.5. пункта 2.  изложить в следующей редакции:               «2.5. Налоговые уведомления об уплате налога вручаются плательщикам налоговыми органами в порядке и сроки, которые установлены Налоговым кодексом Российской Федерации»

 1.2. подпункт  2.6  пункта  2.   «Порядок исчисления и уплаты налога»  изложить в следующей редакции: «2.6  Уплата налога на имущество физических лиц производится до 1-го ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог.»

2. Настоящее  Решение вступает в силу с 1-го января 2011 года и не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Земля боготольская».

3.  Контроль за исполнением  настоящего Решения  возложить на постоянную депутатскую комиссию «По финансам и бюджету» (председатель  Шалудкина Е.Н.)

    Глава Юрьевского сельсовета:                                                А.В. Белов